brevissimæ, quas antiquas esse fatetur *Erasmus*, sed Augustino abjudicat; quod judicium *Belarminus* et *Lovanienses* secuti sunt.
25. *Epistola ad Demetriadem*. Pelagii est, ut ipse Pelagius fatetur in suis ad *Innocentium* papam litteris.
26. *Epistolæ mutæ SS. Augustini et Cyrilli de magnificis admirandisque S. Hieronymi virtutibus et miraculis*. Supposititiæ.
27. *Altercatio seu Collatio S. Augustini cum Pascentio Ariano* Hippone habita, præsentate *Laurentio* iudice delecto a *Pascentio*, viro spectabili. Non est Augustini.
28. De *Mirabilibus S. Scripturæ* libri tres. Incerti auctoris, qui post a. 700 vixisse perhibetur. Exst. in ed. *Erasm.* tom. III, *Lovan.* et *Bened.* ibid. in append., ubi et sequens.
29. De *Benedictionibus patriarchæ Jacob* opusculum. Decerptum est ex *S. Hieronymi* Quæst. Hebr. in *Genes.* et *Moralibus Gregorii M.* et *Alcuinum* auctorem habet.
30. *Quæstiones Vet. et N. Test.* in tres partes divisæ, quibus quartam superaddiderunt, XXV Quæstiones complexam, sed spuriam *Lovanienses*, *Hilario* diacono adjudicantes. Exst. in append. tomi IV ed. *Lovan.* et tomi III *Bened.*
31. In *Apocalypsin* D. Joannis Expositio sive *Homiliæ XVIII*. Fortasse *Tychonii Afri* Donatistæ. Notæ sunt ex *Victorino*, *Primasio* et *Beda* collectæ. Exst. in ed. *Erasm.* tom. IX, *Lovan.* ibid. in append., et *Bened.* III.  
Quæ sequuntur, usque ad n. 65, exstant in append. tomi VI ed. *Bened.*, præter *Sermones ad Fratres in Eremo*, aliosque de quibus supra 9-15.
32. Liber *Sententiarum s. Quæstionum XXI*, ex Augustino aliisque nullo ordine ab auctore aliquo imperitissime collectarum. Exst. in edit. *Erasm.* et *Lovan.* tom. IV in append., ubi et sequens.
33. *Quæstionum LXV Dialogus* ex variis Augustini libris maximam partem congestus.
34. Liber de *Fide* ad *Petrum* diaconum, olim inter opera Augustini impressus, ab *Erasmus* vero primum ei abjudicatus. *Fulgentii* est *Ruspensis* episcopi. Exst. in ed. *Erasm.* et *Lovan.* tom. III in append., ubi et sequens.
35. De *Spiritu et Anima* liber. Continet *Dicta* et *Collectanea* ex multis et diversis auctoribus excerpta.
36. De *Amicitia*. Non nisi Eptome est trium librorum *Ælredi Rievallensis* de eodem argumento. Exst. in ed. *Erasm.* et *Lovan.* tom. IV in append., ubi et sequens.
37. De *Substantia dilectionis et amoris* liber. Duo libri in unum confusi. Auctores ignorantur.
38. De *diligendo Deo* liber, qui et *Meditationum* inscribitur. Conflatus est item ex variis libris *Hugonis Victorini*, *Bernardi* et *Anselmi*. Exst. in ed. *Erasm.* et *Lovan.* tom. IX in append., usque ad n. 48.
39. *Soliloquium cuiusdam ad Deum*, liber. Ab auctore